
Lolland Faster Ponytravklub - LFPT     
(ikke defineret)
GUL Grundlag 

PDF versionen af programmet er lavet 2026-01-20 07:51:06 lørdag 17. august 2013
Timon 2013:12 0-3-3 2012:13 3-1-3 1040 Sulky

  124-
Ejer: 
Rekord: 
Handicap tid: 

Samantha BendtsenLf

Samantha Bendtsen Ny 130803-1 1160/107 9 2:25,9
Samantha Bendtsen Ny 130803-1a 1640/108 5 2:23,8
Samantha Bendtsen DM.se130803-1a 1640/26 5 2:23,8
Morten Møller Lf 130720-1m 1140/25 2 3:19,1
Samantha Bendtsen Lf 130720-0 1300/1 4 2:24,3
Morten Møller Ch 130629-1m 1600/45 2 3:17,6

1

Lolland Faster Ponytravklub - LFPT Løb nr. 1    
(ikke defineret)
SORT Grundlag 

lørdag 17. august 2013
Sorte 2013:3 1-0-0 2012:0 0-0-0 720 Sulky

  99,5-13
Ejer: 
Rekord: 
Handicap tid: 

Samantha BendtsenLf

Samantha Bendtsen Ny 130803-1 1420/102 9 3:33,6
Samantha Bendtsen Ny 130803-1a 1140/103 1 3:33,1
Samantha Bendtsen Lf 130720-1 1120/24 4 3:34,727

Joan 2013:10 2-2-1 2012:2 0-0-1 1000 Monté
  -
Ejer: 
Rekord: 
Handicap tid: 
Rød/Hvid
Mille-Marie Neerup JensenLf

Mille-Marie Neerup Jensen Sp 130721-1m 1120/10 1 3:27,7
Mille-Marie Neerup Jensen Sp 130721-1m 1000/11 1 3:23,1
Mille-Marie Neerup Jensen Lf 130720-1m 1080/9 2 3:26,1
Mille-Marie Neerup Jensen Ch 130629-1m 1600/29 8 3:21,5
Mille-Marie Neerup Jensen Kv 130607-1m 1000/26 4 3:20,2
Mille-Marie Neerup Jensen Kv 130607-1m 1000/27 4 3:19,7

14

Nittany 2013:7 0-0-1 2012:0 0-0-0 1000 Sulky
  114,5-13
Ejer: 
Rekord: 
Handicap tid: 

Stephanie Valentin Brøndby PedersenLf

Louise Valentin Brøndby Pedersen Ny 130803-1 1240/80 10 2:44,5
Louise Valentin Brøndby Pedersen Ny 130803-1a 1640/81 5 2:48,1
Louise Valentin Brøndby Pedersen DM.se130803-1a 1640/23 5 2:48,1
Louise Valentin Brøndby Pedersen Lf 130720-1 1420/17 3 2:39,5
Louise Valentin Brøndby Pedersen Lf 130720-1 1340/18 4 2:43,9
Louise Valentin Brøndby Pedersen Lf 130615-1 1200/24 5 2:42,6

20

Yellow 2013:8 0-3-1 2012:8 1-1-1 1000 Sulky
  -
Ejer: 
Rekord: 
Handicap tid: 
Rød/Hvid
Mille-Marie Neerup JensenLf

Mille-Marie Neerup Jensen Ny 130803-1 1400/113 11 3:38,1
Mille-Marie Neerup Jensen Ny 130803-1 1140/114 4 3:34,6
Mille-Marie Neerup Jensen Lf 130720-1 1000/26 6 3:46,5
Mille-Marie Neerup Jensen Lf 130720-1 1040/27 3 3:45,8
Mille-Marie Neerup Jensen Lf 130714-1 1000/5 2 3:50,4
Mille-Marie Neerup Jensen Kv 130607-1 1040/36 2 3:52,6

30

Eigil 2013:9 0-2-0 2012:0 0-0-0 1040 Monté
  130-13
Ejer: 
Rekord: 
Handicap tid: 

Selina Alexandra Holm JensenCh

Selina Alexandra Holm Jensen Ny 130803-1 1220/28 12 2:48,0
Selina Alexandra Holm Jensen Ny 130803-1a 1140/29 5 2:43,4
Selina Alexandra Holm Jensen Lf 130615-1m 1100/1 2 3:22,6
Selina Alexandra Holm Jensen Lf 130615-1 1240/2 4 2:37,6
Selina Alexandra Holm Jensen Lf 130615-1 1380/3 5 2:45,7
Selina Alexandra Holm Jensen Lf 130601-1 1140/1 4 2:40,5

2

Felix 2013:19 0-3-2 2012:0 0-0-0 1040 Sulky
Vallak Brun 2008 142,2-18
Ejer: Maria Blæsbjerg
Rekord: 
Handicap tid: 
Sort
Maria BlæsbjergLf

Maria Blæsbjerg Ny 130803-1 1240/37 5 3:19,4
Maria Blæsbjerg Ny 130803-1a 1640/38 4 3:19,2
Maria Blæsbjerg DM.se130803-1a 1640/8 4 3:19,2
Maria Blæsbjerg Lf 130720-1m 1080/4 4 3:32,1
Maria Blæsbjerg Lf 130720-1 1140/5 4 3:22,4
Maria Blæsbjerg Lf 130720-1 1060/6 5 3:27,5

6

Gambler 2013:3 0-0-0 2012:0 0-0-0 1060 Sulky
Vallak Brun 1999 131,0-18
Ejer: Nysted Efterskole
Rekord: 
Handicap tid: 

Selina Alexandra Holm JensenLf

Selina Alexandra Holm Jensen Ny 130803-1 1260/46 13 3:26,3
Selina Alexandra Holm Jensen Lf 130601-1m 1120/7
Selina Alexandra Holm Jensen Lf 130601-1m 1000/8 3:32,09

Soolaima 2013:3 1-0-0 2012:0 0-0-0 1060 Sulky
Hoppe Brun 2009 124,5-18
Ejer: Nadja Finne
Rekord: 
Handicap tid: 

Camilla Spuhr JensenLf

Camilla Spuhr Jensen Ny 130803-1 1380/100 6 2:24,6
Camilla Spuhr Jensen Ny 130803-1a 1140/101 4 2:23,1
Camilla Spuhr Jensen Lf 130720-1 1200/23 1 2:25,326

Chili 2013:0 0-0-0 2012:0 0-0-0 1080 Monté
Hoppe Gul 2007 134,3-18
Ejer: Mille-Marie Neerup Jensen
Rekord: 
Handicap tid: 
Sort
Maria BlæsbjergLf

1



Emmeros Celine 2013:20 3-3-4 2012:17 5-3-3 1080 Monté
Hoppe Sort 2000 101,5-15
Ejer: Tenna Jørgensen
Rekord: 
Handicap tid: 
Rød / Grøn
Caroline Juul SperlingKv

Caroline Juul Sperling Ny 130803-1a 1140/32 1 3:14,9
Caroline Juul Sperling Lf 130720-1m 1200/1 5 3:20,1
Caroline Juul Sperling Lf 130720-1 700/2 1 3:29,1
Oliver Juul Sperling Ch 130629-1m 1050/13 2 3:22,8
Caroline Juul Sperling Lf 130615-1 800/4 5 4:06,3
Caroline Juul Sperling Lf 130615-1 1260/5 10 4:09,9

4

Goldrunner 2013:5 0-1-0 2012:0 0-0-0 1080 Monté
  126,5-13
Ejer: 
Rekord: 
Handicap tid: 

Louise Valentin Brøndby PedersenLf

Mette Hansen Ny 130803-1 1280/47 12 3:22,3
Mette Hansen Ny 130803-1a 1140/48 4 3:13,9
Louise Valentin Brøndby Pedersen Lf 130720-1 1220/8 6 3:20,7
Louise Valentin Brøndby Pedersen Lf 130615-1 1020/12 2 3:08,6
Louise Valentin Brøndby Pedersen Lf 130615-1 1220/13 6 3:31,3

11

Marilla Skott 2013:5 1-1-0 2012:0 0-0-0 1100 Sulky
  125-14
Ejer: 
Rekord: 
Handicap tid: 

Nick AlberLf

Nick Alber Lf 130720-1 1100/14 1 3:16,4
Nick Alber Lf 130720-1 1240/15 2 3:05,5
Nick Alber Lf 130615-1 1000/19 9 3:57,7
Nick Alber Lf 130615-1 1200/20 4 3:12,3
Nick Alber Ch 130528-1 1050/5 3:19,9

15

Yellow 2013:8 0-3-1 2012:8 1-1-1 1100 Sulky
  -
Ejer: 
Rekord: 
Handicap tid: 
Rød/Hvid
Mille-Marie Neerup JensenLf

Mille-Marie Neerup Jensen Ny 130803-1 1400/113 11 3:38,1
Mille-Marie Neerup Jensen Ny 130803-1 1140/114 4 3:34,6
Mille-Marie Neerup Jensen Lf 130720-1 1000/26 6 3:46,5
Mille-Marie Neerup Jensen Lf 130720-1 1040/27 3 3:45,8
Mille-Marie Neerup Jensen Lf 130714-1 1000/5 2 3:50,4
Mille-Marie Neerup Jensen Kv 130607-1 1040/36 2 3:52,6

31

Frøjel 2013:10 1-4-1 2012:7 0-2-1 1120 Sulky
  124-02
Ejer: 
Rekord: 
Handicap tid: 

Stine Juul MarkerLf

Anders R. Jensen Ny 130803-1a 1640/42 4 2:14,6
Stine Juul Marker Ny 130803-1 1140/43 2 2:14,6
Anders R. Jensen DM.se130803-1a 1640/11 4 2:14,6
Stine Juul Marker Lf 130720-1 1160/7 2 2:14,4
Stine Juul Marker Lf 130714-1 1820/2 6 2:12,8
Anders R. Jensen Lf 130615-1 1420/10 4 2:14,6

8

Mindy 2013:9 1-1-1 2012:4 1-0-1 1120 Sulky
Hoppe Broget 2004 97,0-18
Ejer: Benina Nielsen
Rekord: 
Handicap tid: 

Samantha BendtsenLf

Maria Blæsbjerg Ny 130803-1a 1140/69 6 3:08,9
Samantha Bendtsen Ny 130803-1 1200/70 3 3:06,9
Morten Møller Lf 130720-1m 1000/16 1 3:25,8
Morten Møller Ch 130629-1m 1050/35 2 3:10,9
Morten Møller Lf 130615-1m 1040/21 3:27,4
Morten Møller Lf 130601-1m 1000/13

18

Noller 2013:17 2-5-2 2012:16 3-5-1 1140 Sulky
Vallak Brun 2006 136,0-18
Ejer: Sabine Mortensen
Rekord: 
Handicap tid: 
Blå
Sabine MortensenLf

Sabine Mortensen Ny 130803-1 1160/82 3 2:15,3
Sabine Mortensen Ny 130803-1a 1640/83 2 2:14,8
Sabine Mortensen DM.se130803-1a 1640/24 2 2:14,8
Sabine Mortensen Lf 130720-1m 1380/19
Sabine Mortensen Lf 130720-1 1380/20
Sabine Mortensen Lf 130714-1 1820/4 5 2:11,7

22

Ralley 2013:3 3-0-0 2012:0 0-0-0 1140 Sulky
  120,5-13
Ejer: Oliver Kristoffersen
Rekord: 
Handicap tid: 
Blå
Sabine MortensenOd

Sabine Mortensen Ny 130803-1 1340/92 1 3:27,7
Sabine Mortensen Ny 130803-1a 1140/93 1 3:54,4
Sabine Mortensen Lf 130720-1 1020/22 1 3:38,0
Oliver Kristoffersen Od 000000-2 980/1 Udg

24

Sorte 2013:3 1-0-0 2012:0 0-0-0 1140 Sulky
  99,5-13
Ejer: 
Rekord: 
Handicap tid: 

Samantha BendtsenLf

Samantha Bendtsen Ny 130803-1 1420/102 9 3:33,6
Samantha Bendtsen Ny 130803-1a 1140/103 1 3:33,1
Samantha Bendtsen Lf 130720-1 1120/24 4 3:34,728

Mindy 2013:9 1-1-1 2012:4 1-0-1 1180 Sulky
Hoppe Broget 2004 97,0-18
Ejer: Benina Nielsen
Rekord: 
Handicap tid: 

Samantha BendtsenLf

Maria Blæsbjerg Ny 130803-1a 1140/69 6 3:08,9
Samantha Bendtsen Ny 130803-1 1200/70 3 3:06,9
Morten Møller Lf 130720-1m 1000/16 1 3:25,8
Morten Møller Ch 130629-1m 1050/35 2 3:10,9
Morten Møller Lf 130615-1m 1040/21 3:27,4
Morten Møller Lf 130601-1m 1000/13

17

Gambler 2013:3 0-0-0 2012:0 0-0-0 1200 Sulky
Vallak Brun 1999 131,0-18
Ejer: Nysted Efterskole
Rekord: 
Handicap tid: 

Selina Alexandra Holm JensenLf

Selina Alexandra Holm Jensen Ny 130803-1 1260/46 13 3:26,3
Selina Alexandra Holm Jensen Lf 130601-1m 1120/7
Selina Alexandra Holm Jensen Lf 130601-1m 1000/8 3:32,010

Goldrunner 2013:5 0-1-0 2012:0 0-0-0 1240 Sulky
  126,5-13
Ejer: 
Rekord: 
Handicap tid: 

Stephanie Valentin Brøndby PedersenLf

Mette Hansen Ny 130803-1 1280/47 12 3:22,3
Mette Hansen Ny 130803-1a 1140/48 4 3:13,9
Louise Valentin Brøndby Pedersen Lf 130720-1 1220/8 6 3:20,7
Louise Valentin Brøndby Pedersen Lf 130615-1 1020/12 2 3:08,6
Louise Valentin Brøndby Pedersen Lf 130615-1 1220/13 6 3:31,3

12



Guylian 2013:4 0-2-1 2012:7 0-4-0 1240 Sulky
  124-08
Ejer: 
Rekord: 
Handicap tid: 

Melani stoltzLf

Melani stoltz Ny 130803-1 1140/51
Melani stoltz Lf 130504-1 1220/9 2 2:22,3
Melani stoltz Lf 130427-1 1240/6 2 2:24,3
Melani stoltz Lf 130413-1 1220/5 3 2:25,9
Melani stoltz Lf 121006-1 1560/8 4 2:28,6
Melani stoltz Lf 121006-1 1180/9 2 2:29,1

13

Timon 2013:12 0-3-3 2012:13 3-1-3 1240 Sulky
  124-
Ejer: 
Rekord: 
Handicap tid: 

Samantha BendtsenLf

Samantha Bendtsen Ny 130803-1 1160/107 9 2:25,9
Samantha Bendtsen Ny 130803-1a 1640/108 5 2:23,8
Samantha Bendtsen DM.se130803-1a 1640/26 5 2:23,8
Morten Møller Lf 130720-1m 1140/25 2 3:19,1
Samantha Bendtsen Lf 130720-0 1300/1 4 2:24,3
Morten Møller Ch 130629-1m 1600/45 2 3:17,6

29

Marilla Skott 2013:5 1-1-0 2012:0 0-0-0 1260 Sulky
  125-14
Ejer: 
Rekord: 
Handicap tid: 

Nick AlberLf

Nick Alber Lf 130720-1 1100/14 1 3:16,4
Nick Alber Lf 130720-1 1240/15 2 3:05,5
Nick Alber Lf 130615-1 1000/19 9 3:57,7
Nick Alber Lf 130615-1 1200/20 4 3:12,3
Nick Alber Ch 130528-1 1050/5 3:19,9

16

Soolaima 2013:3 1-0-0 2012:0 0-0-0 1260 Sulky
Hoppe Brun 2009 124,5-18
Ejer: Nadja Finne
Rekord: 
Handicap tid: 

Camilla Spuhr JensenLf

Camilla Spuhr Jensen Ny 130803-1 1380/100 6 2:24,6
Camilla Spuhr Jensen Ny 130803-1a 1140/101 4 2:23,1
Camilla Spuhr Jensen Lf 130720-1 1200/23 1 2:25,325

Frøjel 2013:10 1-4-1 2012:7 0-2-1 1340 Sulky
  124-02
Ejer: 
Rekord: 
Handicap tid: 

Stine Juul MarkerLf

Anders R. Jensen Ny 130803-1a 1640/42 4 2:14,6
Stine Juul Marker Ny 130803-1 1140/43 2 2:14,6
Anders R. Jensen DM.se130803-1a 1640/11 4 2:14,6
Stine Juul Marker Lf 130720-1 1160/7 2 2:14,4
Stine Juul Marker Lf 130714-1 1820/2 6 2:12,8
Anders R. Jensen Lf 130615-1 1420/10 4 2:14,6

7

Nittany 2013:7 0-0-1 2012:0 0-0-0 1360 Sulky
  114,5-13
Ejer: 
Rekord: 
Handicap tid: 

Louise Valentin Brøndby PedersenLf

Louise Valentin Brøndby Pedersen Ny 130803-1 1240/80 10 2:44,5
Louise Valentin Brøndby Pedersen Ny 130803-1a 1640/81 5 2:48,1
Louise Valentin Brøndby Pedersen DM.se130803-1a 1640/23 5 2:48,1
Louise Valentin Brøndby Pedersen Lf 130720-1 1420/17 3 2:39,5
Louise Valentin Brøndby Pedersen Lf 130720-1 1340/18 4 2:43,9
Louise Valentin Brøndby Pedersen Lf 130615-1 1200/24 5 2:42,6

19

Noller 2013:17 2-5-2 2012:16 3-5-1 1360 Sulky
Vallak Brun 2006 136,0-18
Ejer: Sabine Mortensen
Rekord: 
Handicap tid: 
Blå
Sabine MortensenLf

Sabine Mortensen Ny 130803-1 1160/82 3 2:15,3
Sabine Mortensen Ny 130803-1a 1640/83 2 2:14,8
Sabine Mortensen DM.se130803-1a 1640/24 2 2:14,8
Sabine Mortensen Lf 130720-1m 1380/19
Sabine Mortensen Lf 130720-1 1380/20
Sabine Mortensen Lf 130714-1 1820/4 5 2:11,7

21

Eigil 2013:9 0-2-0 2012:0 0-0-0 1380 Sulky
  130-13
Ejer: 
Rekord: 
Handicap tid: 

Selina Alexandra Holm JensenCh

Selina Alexandra Holm Jensen Ny 130803-1 1220/28 12 2:48,0
Selina Alexandra Holm Jensen Ny 130803-1a 1140/29 5 2:43,4
Selina Alexandra Holm Jensen Lf 130615-1m 1100/1 2 3:22,6
Selina Alexandra Holm Jensen Lf 130615-1 1240/2 4 2:37,6
Selina Alexandra Holm Jensen Lf 130615-1 1380/3 5 2:45,7
Selina Alexandra Holm Jensen Lf 130601-1 1140/1 4 2:40,5

3

Ernst Rasken 2013:9 1-0-2 2012:0 0-0-0 1500 Sulky
  129-99
Ejer: 
Rekord: 
Handicap tid: 

Esben Åmund JensenLf

Esben Åmund Jensen Ny 130803-1a 1640/35 5 1:59,6
Esben Åmund Jensen DM.se130803-1a 1640/7 5 1:59,6
Esben Åmund Jensen Lf 130720-1 1500/3 3 1:59,1
Esben Åmund Jensen Lf 130714-1 1940/1 4 2:05,7
Esben Åmund Jensen Lf 130615-1 1500/6
Esben Åmund Jensen Lf 130601-1 1640/4 3 2:00,1

5

Pettronella 2013:16 6-1-1 2012:9 1-2-0 1560 Monté
  128,5-13
Ejer: 
Rekord: 
Handicap tid: 

Camilla Spuhr JensenLf

Camilla Spuhr Jensen Ny 130803-1 1280/85 5 2:05,7
Camilla Spuhr Jensen Ny 130803-1a 1640/86 7 2:04,1
Camilla Spuhr Jensen Lf 130720-1m 1460/21
Camilla Spuhr Jensen Ch 130629-10m 1600/1 5 2:06,3
Camilla Spuhr Jensen Ch 130629-1m 1490/41 5 2:11,6
Camilla Spuhr Jensen Lf 130615-1a 1380/26 1 2:09,7

23


